PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2019

г.  Великий Устюг

                                  № 85

 О   внесении  изменений  в   постановление
 Главы  Великоустюгского муниципального
 района  от 18.03.2019 № 25  «Об  утвержде-

 нии  плана  мероприятий  по  информирова-

 нию общественности о результатах работы
 по   профилактике  коррупционных  и иных
 правонарушений      в      Великоустюгском
 муниципальном  районе  на  2019 год»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», на основании письма Департамента государственного управления и кадровой политики в Вологодской области от 21.02.2019         № 25-0848/19, руководствуясь статьей 27 Устава Великоустюгского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Великоустюгского муниципального района от 18.03.2019 № 25 «Об утверждении плана мероприятий по информированию общественности о результатах работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Великоустюгском муниципальном районе на 2019 год» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Федерального закона» заменить словами «Указа Президента Российской Федерации».

1.2. План мероприятий по информированию общественности о результатах работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Великоустюгском муниципальном районе на 2019 год, утвержденный постановлением, дополнить пунктом 9 согласно прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Великоустюгского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                 А.В. Кузьмин
Приложение
к постановлению

Главы Великоустюгского

муниципального района

от 30.08.2019 № 85
	9
	Проведение интерактивных уроков для учащихся 9-11 классов общеобразовательных школ и студентов учреждений среднего профессионального образования на тему «Коррупция: профилактика, методы борьбы»
	Управление образования, управление делами

	В течение года
	Интерактивный урок, размещение информации на официальном сайте ОМСУ